
 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Воронежский государственный  

медицинский университет имени  Н.Н. Бурденко»  

Министерства здравоохранения Российской  Федерации 

(ФГБОУ ВО ВГМУ им. Н.Н. Бурденко Минздрава России) 

 

П  Р  И  К  А  З  

 
             25.08.2020                                                                  № 120-ло 

 

Воронеж 

 
 

О зачислении в ординатуру на бюджетной основе в 2020 году 

 

        В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской 

Федерации  № 315 от 15.05.2019г. «Об установлении организациям, осуществляющим 

образовательную деятельность, контрольных цифр приема граждан по специальностям и 

направлениям подготовки для обучения по имеющим государственную аккредитацию 

образовательным программам высшего образования (программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре, программам ординатуры, программам 

ассистентуры-стажировки) за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 

2020/2021 год, Министерства здравоохранения Российской Федерации № 545 от 

04.06.2020  «Об установлении квоты целевого приема для получения высшего 

образования за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в федеральных 

государственных организациях, находящихся в ведении Министерства здравоохранения 

Российской Федерации, осуществляющих образовательную деятельность  по основным 

профессиональным образовательным программам ординатуры, на 2020/2021 год», 

Министерства образования и науки Российской Федерации  № 847 от 31.07.2020г. «Об 

установлении организациям, осуществляющим образовательную деятельность,  

дополнительных контрольных цифр приема граждан по специальностям и направлениям 

подготовки для обучения по имеющим государственную аккредитацию образовательным 

программам высшего образования (программам подготовки научно-педагогических 

кадров в аспирантуре, программам ординатуры, программам ассистентуры-стажировки) за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2020/2021 год» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в ординатуру на места в рамках контрольных цифр приема c 01.09.2020 

г. по 31.08.2022г. следующих лиц: 

№ пп Фамилия Имя Отчество Специальность Итогов

ая 

оценка 

1.  Акберов Анар Маликович 31.08.54 Общая врачебная 

практика (семейная медицина) 

261 

2.  Андреев Павел Юрьевич 31.08.57 Онкология 188 

3.  Андрусь Мария Михайловна 31.08.58 

Оториноларингология 

146 

4.  Асланян Яна Артуровна 31.08.01 Акушерство и 

гинекология 

205 



5.  Барбашов  Никита Алексеевич 31.08.66 Травматология и 

ортопедия 

155 

6.  Беляева Ирина Юрьевна 31.08.59 Офтальмология 123 

7.  Болдырев Михаил Андреевич 31.08.57 Онкология 108 

8.  Брежнева Светлана Владимировна 31.08.42 Неврология 155 

9.  Буганова Анна Александровна 31.08.73 Стоматология 

терапевтическая 

151 

10.  Булгакова Татьяна Борисовна 31.08.73 Стоматология 

терапевтическая 

165 

11.  Быханов Алексей Владимирович 31.08.20 Психиатрия 270 

12.  Вавакина Наталия Александровна 31.08.58 

Оториноларингология 

228 

13.  Ващилина Кристина Александровна 31.08.20 Психиатрия 195 

14.  Воронина Александра Геннадьевна 31.08.19 Педиатрия 275 

15.  Ганюта Артём Викторович 31.08.54 Общая врачебная 

практика (семейная медицина) 

128 

16.  Гладнева Виктория Павловна 31.08.77 Ортодонтия 216 

17.  Головенко Мария Александровна 31.08.57 Онкология 118 

18.  Голышкина Елизавета Николаевна 31.08.10 Судебно-

медицинская экспертиза 

110 

19.  Горячева Анастасия Александровна 31.08.07 Патологическая 

анатомия 

98 

20.  Гочияева Амина Нербиевна 31.08.76 Стоматология детская 180 

21.  Гребенкин Виктор Андреевич 31.08.68 Урология 206 

22.  Гриднева Екатерина Александровна 31.08.59 Офтальмология 195 

23.  Гусенов Михаил Рафикович 31.08.68 Урология 140 

24.  Давыдова Татьяна Игорьевна 31.08.76 Стоматология детская 100 

25.  Деменкова Валерия Владимировна 31.08.58 

Оториноларингология 

176 

26.  Дмитриева Екатерина Васильевна 31.08.73 Стоматология 

терапевтическая 

240 

27.  Дякина  София Андреевна 31.08.53 Эндокринология 245 

28.  Егорова Людмила Владиславовна 31.08.59 Офтальмология 175 

29.   Еналдиев  Габриель  Николаевич 31.08.53 Эндокринология 153 

30.  Енина Елена Ивановна 31.08.73 Стоматология 

терапевтическая 

150 

31.  Ефремов Дмитрий Германович 31.08.48 Скорая медицинская 

помощь 

96 

32.  Журавленко Альбина Давидовна 31.08.32 Дерматовенерология 120 

33.   Зобова  Екатерина Александровна 31.08.53 Эндокринология 278 

34.  Ирхин Никита Евгеньевич 31.08.42 Неврология 155 

35.  Казьмина Виктория Геннадьевна 31.08.58 

Оториноларингология 

148 

36.  Кидяева Кристина Анатольевна 31.08.20 Психиатрия 153 

37.  Ковалева Валерия Вячеславовна 31.08.35 Инфекционные 125 



болезни 

38.  Козлова Кристина Владимировна 31.08.36 Кардиология 195 

39.  Кольцова Полина Олеговна 31.08.35 Инфекционные 

болезни 

123 

40.  Копытина Ольга Игоревна 31.08.20 Психиатрия 170 

41.  Кравцова Екатерина Сергеевна 31.08.49 Терапия 218 

42.  Кретова Галина Ивановна 31.08.19 Педиатрия 230 

43.  Лаптиёва  Анастасия Юрьевна 31.08.67 Хирургия 223 

44.  Ледовская Ксения Сергеевна 31.08.48 Скорая медицинская 

помощь 

86 

45.  Лисицына Валерия Сергеевна 31.08.57 Онкология 158 

46.  Майтесян Татьяна Николаевна 31.08.76 Стоматология детская 100 

47.  Мезенцева Кристина Викторовна 31.08.57 Онкология 195 

48.  Микаелян Ануш Робертовна 31.08.73 Стоматология 

терапевтическая 

183 

49.  Милакова Анастасия Сергеевна 31.08.58 

Оториноларингология 

125 

50.  Миронова Ирина Михайловна 31.08.58 

Оториноларингология 

155 

51.  Нерсесян Ваграм Андрушевич 31.08.74 Стоматология 

хирургическая 

241 

52.  Несинов  Михаил Владимирович 31.08.18 Неонатология 115 

53.  Нечепаев Никита Эдуардович 31.08.58 

Оториноларингология 

110 

54.  Николаева Светлана Олеговна 31.08.59 Офтальмология 218 

55.  Овсянников Иван Андреевич 31.08.58 

Оториноларингология 

136 

56.  Онекиенко Александра Евгеньевна 31.08.19 Педиатрия 246 

57.  Остапенко  Петр Александрови

ч 

31.08.67 Хирургия 150 

58.  Пилюгин  Сергей Владимирович 31.08.66 Травматология и 

ортопедия 

143 

59.  Поддубный Владислав Владимирович 31.08.68 Урология 201 

60.  Попова Марина Владимировна 31.08.42 Неврология 160 

61.  Прутцких  Юлия Сергеевна 31.08.53 Эндокринология 263 

62.  Редько Денис Геннадьевич 31.08.42 Неврология 150 

63.  Родионова  Мария Александровна 31.08.67 Хирургия 243 

64.  Рожков  Павел Васильевич 31.08.66 Травматология и 

ортопедия 

220 

65.  Светлова  Анастасия Сергеевна 31.08.53 Эндокринология 126 

66.  Селина Кристина Владимировна 31.08.09 Рентгенология 241 

67.  Серикова  Юлия Николаевна 31.08.53 Эндокринология 250 

68.  Сиротова Дарья Валериевна 31.08.59 Офтальмология 108 

69.  Снытников Кирилл Юрьевич 31.08.68 Урология 225 

70.  Собина Светлана Сергеевна 31.08.57 Онкология 173 



71.  Соколов  Георгий Васильевич 31.08.67 Хирургия 150 

72.  Солмина Маргарита Игоревна 31.08.57 Онкология 100 

73.  Соловьев Арсений Владимирович 31.08.75 Стоматология 

ортопедическая 

165 

74.  Степаненко  Ольга Яновна 31.08.53 Эндокринология 118 

75.  Суслов Евгений Вячеславович 31.08.19 Педиатрия 230 

76.  Телегина  Ирина Артуровна 31.08.18 Неонатология 158 

77.  Терентьев Павел Сергеевич 31.08.42 Неврология 135 

78.  Тимошина Елизавета Андреевна 31.08.54 Общая врачебная 

практика (семейная медицина) 

158 

79.  Тищенко Анастасия Андреевна 31.08.07 Патологическая 

анатомия 

98 

80.  Токарева Екатерина 

 

Сергеевна 31.08.36 Кардиология 198 

81.  Толстых  Генрих Александрови

ч 

31.08.66 Травматология и 

ортопедия 

136 

82.  Трубников  Владислав Витальевич 31.08.67 Хирургия 195 

83.  Урывская Ирина Николаевна 31.08.57 Онкология 113 

84.  Ушанлы Полина Сергеевн а 31.08.20 Психиатрия 136 

85.  Хегай Яна Дмитриевна 31.08.77 Ортодонтия 203 

86.  Чжу Мария Биновна 31.08.42 Неврология 213 

87.  Чумакова Полина Алексеевна 31.08.58 

Оториноларингология 

125 

88.  Шашков Евгений Евгеньевич 31.08.57 Онкология 210 

89.  Шмакова Ольга Андреевна 31.08.57 Онкология 115 

90.  Юрина  Полина Андреевна 31.08.53 Эндокринология 133 

91.  Юрочко Татьяна Васильевна 31.08.49 Терапия 95 

 

2. Зачислить в ординатуру на условиях целевого приема c 01.09.2020 г. по 

31.08.2022г. следующих лиц: 

 

№ пп Фамилия 

Имя 

Отчество 

Специальность Заказчик целевого обучения Сумма 

балов 

1.  Аверина Инна 

Васильевна 

31.08.49 Терапия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

115 

2.  Адамов  

Василий 

Алексеевич 

31.08.36 Кардиология Управление здравоохранения 

Липецкой области 

136 

3.  Амирасланова  

Марина 

Константиновн

а 

31.08.57 Онкология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

85 

4.  Андреева  

Анастасия 

Сергеевна 

31.08.53 Эндокринология Управление здравоохранения 

Липецкой области 

96 

5.  Анохина  31.08.01 Акушерство и Департамент 145 



Юлия 

Михайловна 

гинекология здравоохранения 

Воронежской области 

6.  Аренс Ада 

Тимофеевна 

31.08.67 Хирургия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

118 

7.  Артёмова 

Юлия 

Викторовна 

31.08.67 Хирургия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

138 

8.  Артемьева  

Анастасия 

Сергеевна 

31.08.35 Инфекционные 

болезни 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

83 

9.  Архипенко  

Полина 

Павловна 

31.08.66 Травматология и 

ортопедия 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

131 

10.  Асеев 

Александр 

Александрович 

31.08.20 Психиатрия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

116 

11.  Бабаханова 

Александра 

Александровна 

31.08.51 Фтизиатрия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

95 

12.  Батурский 

Владислав 

Олегович 

31.08.10 Судебно-

медицинская экспертиза 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

91 

13.  Батюшкина 

Ксения 

Вячеславовна 

31.08.58 

Оториноларингология 

Министерство 

здравоохранения 

Калининградской области 

118 

14.  Бахтина  

Евгения 

Олеговна 

31.08.48 Скорая 

медицинская помощь 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

140 

15.  Белов  

Сергей 

Николаевич 

31.08.32 

Дерматовенерология 

Управление здравоохранения 

Тамбовской области 

103 

16.  Белова  

Кристина 

Евгеньевна 

31.08.54 Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина)   

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

100 

17.  Беляев  

Юрий 

Игоревич 

31.08.07 Патологическая 

анатомия 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

75 

18.  Бережной 

Михаил 

Александрович 

31.08.67 Хирургия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

148 

19.  Бессмельцева  

Екатерина 

Васильевна 

31.08.54 Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина)   

Департамент 

здравоохранения и 

соц.защиты населения 

Белгородской области  

93 

20.  Бобкин  

Сергей 

Сергеевич 

31.08.75 Стоматология 

ортопедическая 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

80 

21.  Борисова  

Мария 

Андреевна 

31.08.59 Офтальмология Министерство 

здравоохранения Калужской 

области 

95 



22.  Борисова 

Марина 

Владимировна 

31.08.49 Терапия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

113 

23.  Бугрова Юлия 

Андреевна 

31.08.09 Рентгенология ОАО "РЖД" 93 

24.  Бурлакина  

Олеся 

Сергеевна 

31.08.19 Педиатрия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

100 

25.  Бурцева 

Светлана 

Викторовна 

31.08.09 Рентгенология Департамент 

здравоохранения и 

соц.защиты населения 

Белгородской области 

103 

26.  Бучакчийская  

Анастасия 

Николаевна 

31.08.42 Неврология Управление здравоохранения 

Липецкой области 

106 

27.  Быкова 

Наталья 

Алексеевна 

31.08.09 Рентгенология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

203 

28.  Вайсалов  

Хамид 

Абузарович 

31.08.66 Травматология и 

ортопедия 

Департамент 

здравоохранения и 

соц.защиты населения 

Белгородской области 

140 

29.  Васильева  

Анна 

Юрьевна 

31.08.59 Офтальмология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

100 

30.  Вислова  

Оксана 

Павловна 

31.08.02 Анестезиология-

реаниматология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

143 

31.  Власов 

Николай 

Витальевич 

31.08.67 Хирургия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области(БУЗ 

ВО "Бобровская РБ") 

100 

32.  Волкова 

Екатерина 

Игоревна 

31.08.49 Терапия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

105 

33.  Гагаева  

Тамара 

Асламбековна 

31.08.53 Эндокринология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

113 

34.  Гирчева  

Татьяна 

Александровна 

31.08.57 Онкология Департамент 

здравоохранения и 

соц.защиты населения 

Белгородской области  

100 

35.  Гладышева  

Анастасия 

Михайловна 

31.08.77 Ортодонтия Управление здравоохранения 

Липецкой области 

86 

36.  Гладышева  

Елена 

Владимировна 

31.08.01 Акушерство и 

гинекология 

Управление здравоохранения 

Липецкой области 

105 

37.  Голенцова  

Алиса 

Викторовна 

31.08.54 Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина)   

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

261 

38.  Головина  31.08.53 Эндокринология Департамент 98 



Алина 

Алексеевна 

здравоохранения 

Воронежской области 

39.  Гололобов  

Богдан 

Юрьевич 

31.08.02 Анестезиология-

реаниматология 

Департамент 

здравоохранения и 

соц.защиты населения 

Белгородской области 

86 

40.  Гончарова  

Светлана 

Александровна 

31.08.54 Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина)   

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

118 

41.  Гребенкина  

Мария 

Алексеевна 

31.08.35 Инфекционные 

болезни 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

88 

42.  Дегтярев  

Андрей 

Андреевич 

31.08.66 Травматология и 

ортопедия 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

105 

43.  Дегтярева  

Мария 

Михайловна 

31.08.42 Неврология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

113 

44.  Державина  

Вера 

Юрьевна 

31.08.02 Анестезиология-

реаниматология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

105 

45.  Диденко  

Ирина 

Владимировна 

31.08.01 Акушерство и 

гинекология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

116 

46.  Долгих  

Анастасия 

Владимировна 

31.08.59 Офтальмология Департамент 

здравоохранения Орловской 

области 

88 

47.  Долгов Сергей 

Андреевич 

31.08.68 Урология Управление 

здравоохранения Липецкой 

области 

98 

48.  Долгова 

Татьяна 

Евгеньевна 

31.08.51 Фтизиатрия Управление 

здравоохранения Липецкой 

области 

151 

49.  Дорохов 

Евгений 

Данилович 

31.08.10 Судебно-

медицинская экспертиза 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

81 

50.  Дроздов 

Александр 

Александрович 

31.08.68 Урология Управление 

здравоохранения 

Тамбовской области 

108 

51.  Дроздова  

Александра 

Сергеевна 

31.08.59 Офтальмология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

96 

52.  Дуванова  

Елена 

Валериевна 

31.08.02 Анестезиология-

реаниматология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

96 

53.  Дупина 

Анастасия 

Николаевна 

31.08.58 

Оториноларингология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

98 

54.  Духанина  

Ольга 

Александровна 

31.08.59 Офтальмология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

100 

55.  Дьяконова  31.08.42 Неврология Управление здравоохранения 91 



Софья 

Александровна 

Тамбовской области 

56.  Елизарова  

Екатерина 

Константиновн

а 

31.08.19 Педиатрия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

131 

57.  Ельшина 

Мария 

Игоревна 

31.08.49 Терапия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

115 

58.  Енина  

Татьяна 

Владимировна 

31.08.32 

Дерматовенерология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

100 

59.  Ефимьева 

Дарья 

Александровна 

31.08.49 Терапия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

145 

60.  Жариков  

Александр 

Сергеевич 

31.08.02 Анестезиология-

реаниматология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

91 

61.  Жилкина  

Анна 

Игоревна 

31.08.18 Неонатология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

158 

62.  Жоголева  

Екатерина 

Евгеньевна 

31.08.19 Педиатрия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

238 

63.  Заварзин 

Андрей 

Сергеевич 

31.08.67 Хирургия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

133 

64.  Зинченко  

Наталья 

Владиславовна 

31.08.32 

Дерматовенерология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

120 

65.  Истомина 

Алёна 

Сергеевна 

31.08.09 Рентгенология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

113 

66.  Кабанов Иван 

Вадимович 

31.08.58 

Оториноларингология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

96 

67.  Казанский 

Дмитрий 

Александрович 

31.08.10 Судебно-

медицинская экспертиза 

Департамент 

здравоохранения и 

соц.защиты населения 

Белгородской области 

108 

68.  Калинина  

Анастасия 

Владимировна 

31.08.01 Акушерство и 

гинекология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

118 

69.  Караваева  

Мария 

Сергеевна 

31.08.54 Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина)   

Управление здравоохранения 

Липецкой области 

96 

70.  Клейменова  

Юлия 

Владимировна 

31.08.01 Акушерство и 

гинекология 

Управление здравоохранения 

Липецкой области 

93 

71.  Клычникова  

Евгения 

Александровна 

31.08.01 Акушерство и 

гинекология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

95 



72.  Клюева  

Олеся 

Сергеевна 

31.08.19 Педиатрия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

96 

73.  Ключникова 

Ксения 

Владимировна 

31.08.58 

Оториноларингология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

98 

74.  Ковалев  

Даниил 

Юрьевич 

31.08.66 Травматология и 

ортопедия 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

128 

75.  Колесников  

Никита 

Сергеевич 

31.08.54 Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина)   

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

105 

76.  Колесникова  

Мария 

Николаевна 

31.08.02 Анестезиология-

реаниматология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

150 

77.  Колмыкова  

Марина 

Романовна 

31.08.02 Анестезиология-

реаниматология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

168 

78.  Колодяжная 

Любовь 

Андреевна 

31.08.20 Психиатрия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

103 

79.  Колупаева  

Татьяна 

Владимировна 

31.08.35 Инфекционные 

болезни 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

98 

80.  Королюк  

Вячеслав 

Александрович 

31.08.02 Анестезиология-

реаниматология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

143 

81.  Коротаева  

Олеся 

Владимировна 

31.08.01 Акушерство и 

гинекология 

Управление здравоохранения 

Липецкой области 

96 

82.  Котова  

Дарья 

Сергеевна 

31.08.53 Эндокринология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

93 

83.  Кравцов а 

Инна  

Геннадьевна 

31.08.76 Стоматология 

детская 

Департамент 

здравоохранения и 

соц.защиты населения 

Белгородской области 

98 

84.  Крутских  

Анастасия 

Владимировна 

31.08.59 Офтальмология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

101 

85.  Курманов 

Евгений 

Александрович 

31.08.67 Хирургия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

111 

86.  Кутепов 

Владислав 

Алексеевич 

31.08.20 Психиатрия Управление 

здравоохранения Липецкой 

области 

153 

87.  Кутнях  

Владислав 

Михайлович 

31.08.75 Стоматология 

ортопедическая 

Департамент 

здравоохранения и 

соц.защиты населения 

Белгородской области 

100 

88.  Лазутина  

Алина 

31.08.01 Акушерство и 

гинекология 

Департамент 

здравоохранения 

95 



Ивановна Воронежской области 

89.  Лаптев  

Александр 

Викторович 

31.08.74 Стоматология 

хирургическая 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

168 

90.  Лесовая  

Екатерина 

Егоровна 

31.08.19 Педиатрия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

106 

91.  Лесовой  

Вячеслав 

Витальевич 

31.08.02 Анестезиология-

реаниматология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

115 

92.  Литвиненко  

Олеся 

Валерьевна 

31.08.01 Акушерство и 

гинекология 

ОАО "РЖД" 223 

93.  Литвинова 

Елена 

Александровна 

31.08.49 Терапия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

136 

94.  Лукина      

Наталья 

Евгеньевна 

31.08.16 Детская хирургия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

90 

95.  Ляпина  

Наталья 

Александровна 

31.08.54 Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина)   

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

86 

96.  Магирко 

Анатолий 

Евгеньевич 

31.08.49 Терапия ОАО "РЖД" 91 

97.  Максён Илья 

Владимирович 

31.08.67 Хирургия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

123 

98.  Маргошвили  

Инеза 

Фейзуловна 

31.08.59 Офтальмология Департамент 

здравоохранения Орловской 

области 

93 

99.  Марковская  

Анастасия 

Викторовна 

31.08.01 Акушерство и 

гинекология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

126 

100.  Матюхина  

Алина 

Михайловна 

31.08.42 Неврология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

95 

101. 4 Машина Дарья 

Евгеньевна 

31.08.20 Психиатрия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

98 

102. 3 Маяцкая 

Елизавета 

Сергеевна 

31.08.51 Фтизиатрия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

98 

103.  Милованова  

Татьяна 

Владимировна 

31.08.57 Онкология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

100 

104.  Мосолова  

Альфина 

Валерьевна 

31.08.66 Травматология и 

ортопедия 

Управление здравоохранения 

Липецкой области 

118 

105.  Мухина  

Елена 

Николаевна 

31.08.01 Акушерство и 

гинекология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

153 



106. 5 Мымрикова 

Полина 

Александровна 

31.08.09 Рентгенология Управление 

здравоохранения Липецкой 

области 

108 

107.  Несинова  

Анна 

Александровна 

31.08.19 Педиатрия Управление здравоохранения 

Тамбовской области 

95 

108.  Овсянникова  

Юлия 

Павловна 

31.08.02 Анестезиология-

реаниматология 

ОАО "РЖД" 115 

109. 6 Овчинников 

Александр 

Олегович 

31.08.09 Рентгенология Управление 

здравоохранения 

Тамбовской области 

81 

110.  Павленко  

Мария 

Сергеевна 

31.08.57 Онкология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

93 

111.  Павленко  

Анна 

Константиновн

а 

31.08.19 Педиатрия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

93 

112.  Павленко  

Алексей 

Владимирович 

31.08.36 Кардиология Департамент 

здравоохранения и 

соц.защиты населения 

Белгородской области 

108 

113.  Павлова  

Ангелина 

Евгеньевна 

31.08.19 Педиатрия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

126 

114.  Панкова  

Анастасия 

Александровна 

31.08.59 Офтальмология Департамент 

здравоохранения и 

соц.защиты населения 

Белгородской области  

101 

115. 4 Панов 

Александр 

Станиславович 

31.08.51 Фтизиатрия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

80 

116.  Панова  

Ольга 

Евгеньевна 

31.08.57 Онкология Управление здравоохранения 

Липецкой области 

100 

117. 8 Пархисенко 

Валерий 

Вадимович 

31.08.67 Хирургия ОАО "РЖД" 130 

118.  Певчева  

Анастасия 

Сергеевна 

31.08.01 Акушерство и 

гинекология 

Управление здравоохранения 

Тамбовской области 

75 

119.  Перевозников  

Евгений 

Сергеевич 

31.08.02 Анестезиология-

реаниматология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

140 

120.  Пестова  

Арина 

Витальевна 

31.08.59 Офтальмология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

153 

121.  Плужник  

Юлия 

Игоревна 

31.08.02 Анестезиология-

реаниматология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

136 

122.  Полякова  31.08.35 Инфекционные Департамент 106 



Анастасия 

Валерьевна 

болезни здравоохранения 

Воронежской области 

123.  Полякова  

Валерия 

Игоревна 

31.08.42 Неврология ОАО "РЖД 118 

124. 5 Попов Алексей 

Геннадиевич 

31.08.20 Психиатрия Управление 

здравоохранения 

Тамбовской области 

91 

125.  Попова  

Ирина 

Александровна 

31.08.53 Эндокринология Управление здравоохранения 

Липецкой области 

150 

126. 5 Попова 

Валерия 

Дмитриевна 

31.08.58 

Оториноларингология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

93 

127. 8 Попова 

Кристина 

Александровна 

31.08.49 Терапия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

115 

128.  Проводникова  

Дарья 

Александровна 

31.08.59 Офтальмология ОАО "РЖД 98 

129.  Пугач  

Елизавета 

Андреевна 

31.08.19 Педиатрия Управление здравоохранения 

Липецкой области 

100 

130. 3 Пысенков 

Андрей 

Николаевич 

31.08.68 Урология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

106 

131. 2 Рзаева Елена 

Сабировна 

31.08.16 Детская хирургия Управление 

здравоохранения 

Тамбовской области 

180 

132.  Романцов  

Андрей 

Сергеевич 

31.08.66 Травматология и 

ортопедия 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

121 

133.  Рощин  

Павел 

Анатольевич 

31.08.42 Неврология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

126 

134.  Рудычева  

Кристина 

Сергеевна 

31.08.53 Эндокринология Департамент 

здравоохранения и 

соц.защиты населения 

Белгородской области 

125 

135. 7 Ряскин Кирилл 

Александрович 

31.08.09 Рентгенология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

95 

136.  Сагова  

Милана 

Султановна 

31.08.02 Анестезиология-

реаниматология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

115 

137.  Сарычева  

Анастасия 

Валерьевна 

31.08.19 Педиатрия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

135 

138. 4 Сафонов 

Алексей 

Юрьевич 

31.08.68 Урология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

123 

139.  Скориков  31.08.48 Скорая Департамент 118 



Роман 

Сергеевич 

медицинская помощь здравоохранения 

Воронежской области 

140.  Смирнова  

Елена 

Юрьевна 

31.08.02 Анестезиология-

реаниматология 

Управление здравоохранения 

Липецкой области 

118 

141. 9 Смирнова 

Валерия 

Владиславовна 

31.08.49 Терапия Департамент 

здравоохранения и 

соц.защиты населения 

Белгородской области 

111 

142. 1 Сысоева 

Ангелина 

Артемовна 

31.08.49 Терапия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

221 

143. 1 Сычева 

Евгения 

Андреевна 

31.08.49 Терапия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

100 

144.  Тимошенко  

Марина 

Геннадьевна 

31.08.32 

Дерматовенерология 

Департамент 

здравоохранения и 

соц.защиты населения 

Белгородской области 

98 

145. 1 Титинина 

Наталья 

Алексеевна 

31.08.49 Терапия Департамент 

здравоохранения Брянской 

области 

101 

146. 1 Тихомирова 

Алина 

Васильевна 

31.08.49 Терапия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

98 

147.  Тихонова  

Инна 

Владимировна 

31.08.53 Эндокринология Департамент 

здравоохранения и 

соц.защиты населения 

Белгородской области 

153 

148.  Толстая  

Виктория 

Викторовна 

31.08.42 Неврология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

135 

149. 9 Трофимов 

Артём 

Викторович 

31.08.67 Хирургия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

100 

150.  Тупикина  

Олеся 

Владимировна 

31.08.53 Эндокринология Управление здравоохранения 

Липецкой области 

100 

151.  Тырнова  

Наталья 

Юрьевна 

31.08.36 Кардиология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

98 

152.  Улезкина  

Алина 

Александровна 

31.08.19 Педиатрия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

100 

153.  Усик  

Кирилл 

Александрович 

31.08.02 Анестезиология-

реаниматология 

Управление здравоохранения 

Тамбовской области 

93 

154.  Уткина  

Анастасия 

Васильевна 

31.08.01 Акушерство и 

гинекология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

100 

155.  Филатова  

Татьяна 

31.08.35 Инфекционные 

болезни 

Департамент 

здравоохранения 

123 



Борисовна Воронежской области 

156.  Филимонова  

Мария 

Андреевна 

31.08.35 Инфекционные 

болезни 

Управление здравоохранения 

Липецкой области 

86 

157. 8 Фомкин 

Василий 

Сергеевич 

31.08.09 Рентгенология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

101 

158. 6 Фроландина 

Евгения 

Олеговна 

31.08.58 

Оториноларингология 

Управление 

здравоохранения 

Тамбовской области 

103 

159.  Халяпин  

Дмитрий 

Викторович 

31.08.42 Неврология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

153 

160. 1 Хапсирокова 

Рита 

Аслановна 

31.08.49 Терапия Министерство 

здравоохранения Карачаево-

Черкесской Республики 

170 

161. 5 Хатипова 

Виктория 

Игоревна 

31.08.68 Урология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

96 

162.  Хохлачева  

Виктория 

Владимировна 

31.08.02 Анестезиология-

реаниматология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

130 

163. 9 Хрипункова 

Ксения 

Васильевна 

31.08.09 Рентгенология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

198 

164.  Чаловский  

Егор 

Леонидович 

31.08.66 Травматология и 

ортопедия 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

136 

165.  Чернышова  

Виктория 

Сергеевна 

31.08.19 Педиатрия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

156 

166.  Чумаков  

Данила 

Алексеевич 

31.08.59 Офтальмология Управление здравоохранения 

Липецкой области 

118 

167.  Чурина  

Александра 

Витальевна 

31.08.07 Патологическая 

анатомия 

ОАО "РЖД 98 

168.  Шальнева  

Ирина 

Витальевна 

31.08.01 Акушерство и 

гинекология 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

96 

169. 1 Шамарин Иван 

Андреевич 

31.08.67 Хирургия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

136 

170.  Шатилова  

Анастасия 

Анатольевна 

31.08.36 Кардиология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

100 

171. 1 Шахбанов 

Максим 

Гасанхан Оглы 

31.08.67 Хирургия Министерство 

здравоохранения Тульской 

области 

91 

172. 4 Швецова 

Светлана 

Васильевна 

31.08.10 Судебно-

медицинская экспертиза 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

155 



173.  Шевченко  

Юлия 

Юрьевна 

31.08.18 Неонатология Управление здравоохранения 

Липецкой области 

96 

174.  Шереметьева  

Евгения 

Владимировна 

31.08.42 Неврология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

81 

175. 7 Шипула Дарья 

Сергеевна 

31.08.58 

Оториноларингология 

ОАО "РЖД" 100 

176.  Шитова  

Елена 

Андреевна 

31.08.57 Онкология Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области  

123 

177. 3 Шишунов 

Дмитрий 

Владимирович 

31.08.16 Детская хирургия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

80 

178.  Шматко  

Ольга 

Александровна 

31.08.42 Неврология Департамент 

здравоохранения и 

соц.защиты населения 

Белгородской области 

98 

179. 4 Щеголева 

Валерия 

Алексеевна 

31.08.16 Детская хирургия Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

151 

180.  Щепилов  

Владислав 

Викторович 

31.08.66 Травматология и 

ортопедия 

ОАО "РЖД 170 

181. 5 Щербакова 

Изабель 

Геннадьевна 

31.08.10 Судебно-

медицинская экспертиза 

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

70 

182.  Эссаифи  

Илона 

Константиновн

а 

31.08.54 Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина)   

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

80 

183.  Яковлева  

Юлия 

Олеговна 

31.08.54 Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина)   

Департамент 

здравоохранения 

Воронежской области 

96 

 

 

 

 

 

 

 


